
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩ ЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 26.04.2023 № 17

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной 
бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных

распорядителей (распорядителей) средств городского бюджета», 
утвержденный приказом Финансового управления администрации города

Благовещенска от 10.01.2022 № 02

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 
городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей 
(распорядителей) средств городского бюджета, утвержденный приказом 
Финансового управления администрации города Благовещенска от 10.01.2022 
№ 02 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной 
росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей 
(распорядителей) средств городского бюджета», следующие изменения:

1.1. Пункт 6 раздела II. «Лимиты бюджетных обязательств» изложить в 
новой редакции:

«6. Лимиты бюджетных обязательств формируются одновременно с 
бюджетными ассигнованиями главных распорядителей средств городского 
бюджета и утверждаются начальником Финансового управления по форме 
согласно приложению № 5.»;

1.2. Пункт 7 раздела II. «Лимиты бюджетных обязательств» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Финансового управления администрации города 
Благовещенска Музыченко И.В.

Начальник управления Н.Э.Тришина


